Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.12.2016

             г. Семикаракорск

    № 1179
Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа транспортом общего пользования на территории Семикаракорского городского поселения
Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 27.01.2016 № 25 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа транспортом общего пользования на территории Семикаракорского городского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Настоящее постановление подлежит официальному  обнародованию на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения и вступает в законную силу после его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить  на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Лубашева В.С.
Глава Семикаракорского

               городского поселения

А.Н. Черненко
Постановление вносит:

Отдел муниципального
хозяйства Администрации

Семикаракорского городского

поселения
Приложение

к постановлению

от  19.12.2016 № 1179
РЕЕСТР

муниципальных маршрутов регулярных перевозок
пассажиров и багажа транспортом общего пользования
на территории Семикаракорского городского поселения

	№ п/п
	Регист-рацион-ный номер маршру-та регуляр-ных пере-возок
	Поряд-ковый номер марш-рута регу-лярных перево-зок, который присвоен ему орга-низато-ром пас-сажир-ских перево-зок
	Наименование маршрута регулярных перевозок в виде наименований начального остановочного пункта и конечного остановочного пункта по маршруту регулярных перевозок или в виде наименований поселений, в границах которых расположены начальный остановочный пункт и конечный остановочный пункт по данному маршруту
	Наимено-вание проме-жуточных остано-вочных пунктов по маршруту регуляр-ных перевозок или наиме-нованиепоселений, в границах которых располо-жены промежу-точные оста-новочные пункты
	Наименование улиц, автомо-бильных дорог, по которым предпо-лагается движе-ние транспортных средств между остановочными пунктами по мар-шруту регуляр-ных перевозок
	Протя-женность маршрута регу-лярных перевозок
	Порядок посадки и высадки пас-сажиров (только в установлен-ных остановочных пунктах или, если это не запрещено действую-щим законода-тельством, в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок)
	Вид регу-лярных перево-зок
	Наименование транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Экологи-ческая харак-теристикатранспорт-ных средств, которые использу-ются для перевозок по маршруту регуляр-ных перевозок
	Дата начала осуще-ствле-ния регу-лярных перево-зок
	Перевозчик

	вид транс-порт-ных средств
	класс транс-порт-ных средств
	макси-мальное коли-чество транс-портных средств каждого класса

	наименование юридического лица, фамилия, имя и, если имеется, отчество индивиду-ального пред-принимателя
(в том числе участников договора простого товарищества)
	местонахождение юридического лица

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	№ 1
	1
	23 переулок-
СКЗ
	21-й Переулок,

18-й Переулок,

15-й Переулок,

12-й Переулок,

9-й Переулок,

6-й Переулок,

Ул. Ленина,

Детский сад «Тополек»,

Зем.ком. Банк,

Ул. А.А. Араканцева,

Мясокомбинат
	пр. Атаманский,
1-й переулок, ул. Авилова, пр. В.А.Закруткина, ул. А.А. Араканцева, ул. Строителей
	17,3
	посадка пассажиров только в установленных остановочных пунктахчерез переднюю дверь, высадка через все двери, кроме передней
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	средний
	1
	Не установлено
	07.05.2013
	ОАО «Семикаракорское АТП»
	346630, Ростовская область,

г.Семикаракорскул. Авилова,8

	2
	№ 2
	2
	23 переулок-Дачи
	1-й Переулок,

Ул. Ленина, Детский сад «Тополек»,

Зем.ком. банк,

Ул. А.А. Араканцева,

Ул. Королева,

М-н «Оптика»,

Больница
	ул. Авилова,

1-й переулок,

пр. Атаманский, пр. В.А. Закруткина,

ул. Королева, пер. Мелиоративный, ул. Садовая, ул. А.А. Араканцева
	18,7
	посадка пассажиров только в установленных остановочных пунктахчерез переднюю дверь, высадка через все двери, кроме передней
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	средний
	1
	Не установлено
	07.05.2013
	ОАО «Семикаракорское АТП»
	346630, Ростовская область,

г.Семикаракорскул. Авилова,8

	3
	№ 3
	3
	23 переулок-Дачи
	Больница, м-н «Русь»,

Пр. В.А. Закруткина, Зем.ком. банк,

Детский сад «Тополек»,

Ул. Ленина,

3-й Переулок, 6-й Переулок, 9-й Переулок, 12-й Переулок,

15-й Переулок, 18-й Переулок, 21-й Переулок,

23-й Переулок,

Дачи
	пр. Б. Куликова,

ул. Строителей,

ул. Садовая,

пр. В.А. Закруткина,

ул. Авилова,

1 переулок, 21 и 23 переулок
	13,3
	посадка пассажиров только в установленных остановочных пунктахчерез переднюю дверь, высадка через все двери, кроме передней
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	средний
	1
	Не установлено
	07.05.2013
	ОАО «Семикаракорское АТП»
	346630, Ростовская область,

г.Семикаракорскул. Авилова,8

	4
	№ 4
	4
	23 переулок-Питомник
	П/Питомник

23-й Переулок,

21-й Переулок,

18-й Переулок,

15-й Переулок,

12-й Переулок,

9-й Переулок,

6-й Переулок,

3-й Переулок,

1-й Переулок

Автовокзал
	23 переулок, пр. Атаманский, ул. Авилова, пр. В.А. Закруткина,

ул. А.А. Араканцева,

ул. Королева,

пер. Мелиоративный,

пр. Б. Куликова, ул. Садовая,

ул. Придонская
	17,1
	посадка пассажиров только в установленных остановочных пунктахчерез переднюю дверь, высадка через все двери, кроме передней
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	средний
	1
	Не установлено
	07.05.2013
	ОАО «Семикаракорское АТП»
	346630, Ростовская область,

г.Семикаракорскул. Авилова,8

	5
	№ 5
	5А
	Автовокзал-Больница
	1-й Переулок,

Ул. Ленина,

Зем.ком. банк,

Ул. А.А. Араканцева,

Ул. Королева,

М-н Оптика,

Больница
	пр. В.А. Закруткина, ул. Авилова, пр. Атаманский, 6-й переулок, ул. Орджоникидзе,

15-й переулок, ул. А.А. Араканцева, ул. Королева, пр. Б. Куликова,

ул. Восточная
	23,7
	посадка пассажиров только в установленных остановочных пунктахчерез переднюю дверь, высадка через все двери, кроме передней
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	средний
	1
	Не установлено
	07.05.2013
	ОАО «Семикаракорское АТП»
	346630, Ростовская область,

г.Семикаракорскул. Авилова,8

	6
	№ 6
	6
	Автовокзал-Больница
	ЗАО «Аксинья»,

Ул. Степная,

Ветстанция,

М-н «Чародейка»,

Ул. Калинина,

ул. Ленина,

Детский сад «Тополек»,

Зем. ком. банк,

Ул. А.А. Араканцева,

Ул. Королева, М-н «Оптика»,

Больница,

М-н «Ассоль»,

Пр. Победы,

Ул. Ленина,

Автовокзал
	ул. Авилова,

1-й переулок,

ул. Цветочная, 3 переулок, пр. В.А. Закруткина, ул. А.А. Араканцева, ул. Королева, ул. Строителей, пр. Б.Куликова, пр. Победы
	10,2
	посадка пассажиров только в установленных остановочных пунктахчерез переднюю дверь, высадка через все двери, кроме передней
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	малый
	1
	Не установлено
	07.05.2013
	ОАО «Семикаракорское АТП»
	346630, Ростовская область,

г.Семикаракорскул. Авилова,8

	7
	№ 7
	7
	Автовокзал-мкр. Молчанов
	1-й Переулок,

Ул. Ленина,

Детский сад «Тополек»,

Зем. ком. банк,

Ул. А.А. Араканцева,

Элеватор,

М-н «Хуторок»
	ул. Авилова,

1-й переулок,

пр. Атаманский, пр. В.А. Закруткина, ул. А.А. Араканцева, а/д Семикаракорск-

ст. Новозолотовская, х. Молчанов
	7,5
	посадка пассажиров только в установленных остановочных пунктахчерез переднюю дверь, высадка через все двери, кроме передней
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	средний
	1
	Не установлено
	07.05.2013
	ОАО «Семикаракорское АТП»
	346630, Ростовская область,

г.Семикаракорскул. Авилова,8

	8
	№ 8
	8
	23-й Переулок, ул. Авилова -Автовокзал
	21- й Переулок,

18-й Переулок,

15-й Переулок,

15-й Переулок- пр.Атаманский, 12-й Переулок,

9-й Переулок,

6-й переулок,

Пр. В.А. Закруткина,

ул. Бориса Куликова, ул. Королева,

ул. Строителей
	Ул. Авилова,

21-й Переулок, 18-й Переулок,

15-й Переулок,

15-й Переулок- пр.Атаманский,

12-й Переулок,

9-й Переулок,

6-й Переулок,

Ул. Ленина,

Дет. сад «Тополек»

Зем. ком. банк,М-н «Оптика»

Больница
	13,8
	посадка пассажиров только в установленных остановочных пунктахчерез переднюю дверь, высадка через все двери, кроме передней
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	средний
	1
	Не установлено
	07.05.2013
	ОАО «Семикаракорское АТП»
	346630, Ростовская область,

г.Семикаракорскул. Авилова,8

Заместитель Главы Администрации

Семикаракорского городского поселения

по социальному развитию и организационной работе                                                                     Г.В. Юсина
1